



COLUMBIAS

2014

Best Consignment Award

MONTANA AERIE SHEEP RANCH
Great Falls, MT

LOT #	CONSIGNOR	PRICE	BUYER
YEARLING RAMS			
RESERVE GRAND CHAMPION			
1326	MONTANA AERIE SHEEP RANCH	\$300.00	DARYN TRIPLETT RT 1 BOX 184 BARING MO 63531
<u>1338</u>	BORCHER SHEEP CO	\$575.00	C4 FARMS 1268 SE 771 RD WINDSOR MO 65360
1327	MONTANA AERIE SHEEP RANCH	\$300.00	J & A PHILLIPS RANCH 1325 WEST 534 NORTH PAUL ID 83347
1328	MONTANA AERIE SHEEP RANCH	\$300.00	J & A PHILLIPS RANCH 1325 WEST 534 NORTH PAUL ID 83347
4 TOTAL LOTS	\$1,475.00 TOTAL		\$368.75 AVERAGE
EARLY FALL RAM LAMB (SEPT-OCT)			
GRAND CHAMPION			
1314	DEW DROP FARMS	\$500.00	JESSICA MANTHE 23526 N 750 AVE KEWANEE IL 61443
1 TOTAL LOT	\$500.00 TOTAL		\$500.00 AVERAGE
LATE FALL RAM LAMBS (NOV-DEC)			
1342	CRUIT SHEEP FARM	\$350.00	L G COLUMBIAS PO BOX 272 ORANGEVILLE IL 61060
1341	CRUIT SHEEP FARM	\$300.00	JEFFERY COLEMAN 422 STATE HWY 32 STEWARDSON IL 62463
<u>1305</u>	KUEHNE LIVESTOCK	\$500.00	BORCHER SHEEP CO 1330 LANE 10 POWELL WY 82435
3 TOTAL LOTS	\$1,150.00 TOTAL		\$383.33 AVERAGE
SPRING RAM LAMBS			
1348	CHARLES & LOUISE WORM	\$300.00	C4 FARMS 1268 SE 771 RD WINDSOR MO 65360
1307	KUEHNE LIVESTOCK	\$250.00	PETERSON SHEEP CO 803 23RD ST NE LEMMON SD 57638
2 TOTAL LOTS	\$550.00 TOTAL		\$275.00 AVERAGE
YEARLING EWES			
GRAND CHAMPION			
1313	DEW DROP FARMS	\$900.00	CRUIT SHEEP FARM 1828 CO HWY 5 FINDLAY IL 62534
1329	MONTANA AERIE SHEEP RANCH	\$500.00	CRUIT SHEEP FARM 1828 CO HWY 5 FINDLAY IL 62534
1322	HART SHEEP CO	\$300.00	MARISSA HARDIN 16262 E 2750 N RD DANVILLE IL 61834
1321	HART SHEEP CO	\$325.00	DARYN TRIPLETT RT 1 BOX 184 BARING MO 63531
1330	MONTANA AERIE SHEEP RANCH	\$250.00	BORCHER SHEEP CO 1330 LANE 10 POWELL WY 82435
<u>1334</u>	MONTANA AERIE SHEEP RANCH	\$250.00	DARYN TRIPLETT RT 1 BOX 184 BARING MO 63531
1332	MONTANA AERIE SHEEP RANCH	\$250.00	CRUIT SHEEP FARM 1828 CO HWY 5 FINDLAY IL 62534
1331	MONTANA AERIE SHEEP RANCH	\$200.00	DARYN TRIPLETT RT 1 BOX 184 BARING MO 63531
1309	BARR FARMS COLUMBIAS	\$300.00	CRUIT SHEEP FARM 1828 CO HWY 5 FINDLAY IL 62534
9 TOTAL LOTS	\$3,275.00 TOTAL		\$363.89 AVERAGE
EARLY FALL EWE LAMBS (SEPT-OCT)			
RESERVE GRAND CHAMPION			
1315 F	DEW DROP FARMS	\$1,100.00	PAUL SPRAY 10075 40TH ST NW MILAN MN 56262
<u>1308 F</u>	KUEHNE LIVESTOCK	\$675.00	L G COLUMBIAS PO BOX 272 ORANGEVILLE IL 61060
1306 F	KUEHNE LIVESTOCK	\$500.00	PAUL SPRAY 10075 40TH ST NW MILAN MN 56262
1343 F	CRUIT SHEEP FARM	\$225.00	DARYN TRIPLETT RT 1 BOX 184 BARING MO 63531
4 TOTAL LOTS	\$2,500.00 TOTAL		\$625.00 AVERAGE
LATE FALL EWE LAMBS (NOV-DEC)			
1344 F	CRUIT SHEEP FARM	\$275.00	RYAN HENDRICKS 7934 CR 475E CLOVERDALE IN 46120
1301 F	RASPBERRY MEADOWS FARM	\$400.00	WILD WINDS SHEEP CO 620 CR 146 CARPENTER WY 82054
2 TOTAL LOTS	\$675.00 TOTAL		\$337.50 AVERAGE
SPRING EWE LAMBS			
<u>1304 F</u>	CRAGO FAMILY RANCH	\$375.00	PAUL SPRAY 10075 40TH ST NW MILAN MN 56262
<u>1339 F</u>	BORCHER SHEEP CO	\$425.00	PAUL SPRAY 10075 40TH ST NW MILAN MN 56262
1335 F	MONTANA AERIE SHEEP RANCH	\$250.00	L G COLUMBIAS PO BOX 272 ORANGEVILLE IL 61060
1302 F	RASPBERRY MEADOWS FARM	\$450.00	ISAIAH BAUCK 38118 510TH AVE NEW YORK MILLS MN 56567
1340 F	BORCHER SHEEP CO	\$450.00	L G COLUMBIAS PO BOX 272 ORANGEVILLE IL 61060
1311 F	BARR FARMS COLUMBIAS	\$325.00	WILD WINDS SHEEP CO 620 CR 146 CARPENTER WY 82054
<u>1312 F</u>	BARR FARMS COLUMBIAS	\$325.00	WILD WINDS SHEEP CO 620 CR 146 CARPENTER WY 82054
7 TOTAL LOTS	\$2,600.00 TOTAL		\$371.43 AVERAGE
32 TOTAL LOTS	\$12,725.00 TOTAL		\$397.66 AVERAGE